

|                            |              |                       |                         |              |
|----------------------------|--------------|-----------------------|-------------------------|--------------|
|                            |              | Balans per 30/06/2025 |                         |              |
| Activa                     |              |                       | Passiva                 |              |
| Commanditaire Deelnemingen | € 10.992.330 |                       | Eigen Vermogen          | € 10.998.796 |
| Beleggingen                | € 102.250    |                       | Reserveringen           | € 101.051    |
| Leningen u/g               | € 58.000     |                       | Te betalen              | € 18.352     |
| Vorderingen                | € 1141       |                       | Leningen o/g            | € 100000     |
| Bank                       | € 64.479     |                       |                         |              |
|                            |              |                       |                         |              |
| Totaal                     | € 11.218.199 |                       |                         | € 11.218.199 |
|                            |              |                       |                         |              |
|                            |              | V&W rek 2024/2025     |                         |              |
| Baten                      |              |                       | Lasten                  |              |
| Opbrengst comm. deeln.     | € 242.729    |                       | Rente leningen o/g      | € 10852      |
| Rente leningen             | € 517        |                       | Bestuurskosten          | € 3.813      |
| Diverse opbrengsten        | € 700        |                       | Promotiekosten          | € 10.585     |
| Schenken ontv.             | € 8.892.466  |                       | Contributies            | € 25         |
|                            |              |                       | Adm. kosten             | € 873        |
|                            |              |                       | Werkzaamheden m.b.t. De | € 212        |
|                            |              |                       | Kosten bedrijfsbezoeken | € 250        |
|                            |              |                       | Sleipnir opleidingen    | € 1385       |
|                            |              |                       | Afschrijvingen          | € 10.000     |
|                            |              |                       | Advieskosten            | € 1954       |
|                            |              |                       | Afwaardering deelneming | € 16810      |
|                            |              |                       | Schenken                | € 3.000      |
|                            |              |                       | Belastingen             | € 27.478     |
|                            |              |                       |                         |              |
|                            |              |                       |                         |              |
| Totaal                     | € 9.136.412  |                       |                         | € 87237,00   |
|                            |              |                       |                         |              |
| Voordelig saldo            | € 9.049.175  |                       |                         |              |

|                            |             |                       |                         |             |
|----------------------------|-------------|-----------------------|-------------------------|-------------|
|                            |             | Balans per 30/06/2024 |                         |             |
| Activa                     |             |                       | Passiva                 |             |
| Commanditaire Deelnemingen | € 1.915.628 |                       | Eigen Vermogen          | € 1.933.953 |
| Goodwill                   | € 10.000    |                       | Reserveringen           | € 115.318   |
| Beleggingen                | € 61.250    |                       | Te betalen              | € 1.724     |
| Leningen u/g               | € 63.500    |                       | Leningen o/g            | € 50000     |
| Vorderingen                | € 2260      |                       |                         |             |
| Bank                       | € 48.358    |                       |                         |             |
|                            |             |                       |                         |             |
| Totaal                     | € 2.100.995 |                       |                         | € 2.100.995 |
|                            |             |                       |                         |             |
|                            |             | V&W rek 2023/2024     |                         |             |
| Baten                      |             |                       | Lasten                  |             |
| Opbrengst comm. deeln.     | -€ 17.718   |                       | Rente leningen o/g      | € 207       |
| Rente leningen             | € 848       |                       | Bestuurskosten          | € 3.716     |
| Diverse opbrengsten        | € 920       |                       | Promotiekosten          | € 136       |
| Schenken ontv.             | € 105.245   |                       | Contributies            | € 25        |
|                            |             |                       | Adm. kosten             | € 540       |
|                            |             |                       | Werkzaamheden m.b.t. De | € 436       |
|                            |             |                       | Afschrijvingen          | € 10.000    |
|                            |             |                       | Advieskosten            | € 2644      |
|                            |             |                       | Afwaardering deelneming | € 6085      |
|                            |             |                       | Schenken                | € 1.000     |
|                            |             |                       | Belastingen             | € 31.795    |
|                            |             |                       | Overige kosten          | € 2309      |
|                            |             |                       |                         |             |
|                            |             |                       |                         |             |
|                            |             |                       |                         |             |
| Totaal                     | € 89.295    |                       |                         | € 58893,00  |
|                            |             |                       |                         |             |
| Nadelig saldo              | € 30.402    |                       |                         |             |

|                            |             |                       |                         |             |
|----------------------------|-------------|-----------------------|-------------------------|-------------|
|                            |             | Balans per 30/06/2023 |                         |             |
| Activa                     |             |                       | Passiva                 |             |
| Commanditaire Deelnemingen | € 1.894.298 |                       | Eigen Vermogen          | € 1.903.552 |
| Goodwill                   | € 20.000    |                       | Te bet. Sl. Coöp.       | € 0         |
| Beleggingen                | € 1.250     |                       | Reserveringen           | € 98.680    |
| Leningen u/g               | € 28.850    |                       | Te betalen              | € 10.000    |
| Vorderingen                | € 0         |                       | Vooruit ontv.           | € 0         |
| Bank                       | € 67.833    |                       |                         |             |
|                            |             |                       |                         |             |
|                            |             |                       |                         |             |
| Totaal                     | € 2.012.233 |                       |                         | € 2.012.233 |
|                            |             |                       |                         |             |
|                            |             | V&W rek 2022/2023     |                         |             |
| Baten                      |             |                       | Lasten                  |             |
| Opbrengst comm. deeln.     | € 154.859   |                       | Rente leningen o/g      | € 153       |
| Rente leningen             | € 182       |                       | Bestuurskosten          | € 2.031     |
| Diverse opbrengsten        | € 900       |                       | Promotiekosten          | € 1.433     |
| Schenken ontv.             | € 134.382   |                       | Contributies            | € 50        |
|                            |             |                       | Adm. kosten             | € 442       |
|                            |             |                       | Afschrijvingen          | € 10.000    |
|                            |             |                       | Advieskosten            | € 635       |
|                            |             |                       | Afwaardering deelneming | € 0         |
|                            |             |                       | Schenken                | € 8.900     |
|                            |             |                       | Belastingen             | € 16.743    |
|                            |             |                       | Overige kosten          | € 381       |
|                            |             |                       |                         |             |
|                            |             |                       |                         |             |
| Totaal                     | € 290.323   |                       |                         | € 40,77     |
|                            |             |                       |                         |             |
| Voordelig saldo            | € 249.554   |                       |                         |             |

|                            |             |                       |                         |             |
|----------------------------|-------------|-----------------------|-------------------------|-------------|
|                            |             | Balans per 30/06/2022 |                         |             |
| Activa                     |             |                       | Passiva                 |             |
| Commanditaire Deelnemingen | € 1.588.361 |                       | Eigen Vermogen          | € 1.653.361 |
| Goodwill                   | € 30.000    |                       | Te bet. Sl. Coöp.       | € 40.000    |
| Beleggingen                | € 1.250     |                       | Reserveringen           | € 129.374   |
| Leningen u/g               | € 29.450    |                       | Te betalen              | € 500       |
| Vorderingen                | € 381       |                       | Vooruit ontv.           | € 50        |
| Bank                       | € 174.481   |                       |                         |             |
|                            |             |                       |                         |             |
|                            |             |                       |                         |             |
| Totaal                     | € 1.823.923 |                       |                         | € 1.823.923 |
|                            |             |                       |                         |             |
|                            |             | V&W rek 2021/2022     |                         |             |
| Baten                      |             |                       | Lasten                  |             |
| Opbrengst comm. deeln.     | € 153.730   |                       | Rente leningen o/g      | € 138       |
| Rente leningen u/g         | € 1.022     |                       | Bestuurskosten          | € 1.497     |
| Diverse opbrengsten        | € 700       |                       | Promotiekosten          | € 942       |
| Schenken                   | € 34.244    |                       | Contributies            | € 25        |
|                            |             |                       | Adm. kosten             | € 993       |
|                            |             |                       | Afschrijvingen          | € 10.000    |
|                            |             |                       | Advieskosten            | € 4.484     |
|                            |             |                       | Afwaardering deelneming | € 19.523    |
|                            |             |                       | Schenken                | € 2,31      |
|                            |             |                       | Belastingen             | € 25.823    |
|                            |             |                       | Overige kosten          | € 0         |
|                            |             |                       |                         |             |
|                            |             |                       |                         |             |
| Totaal                     | € 189.696   |                       |                         | € 65.730    |
|                            |             |                       |                         |             |
| Voordelig saldo            | € 123.965   |                       |                         |             |